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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

3 - zondag 24 september 2017 24/09/2017 - 10:00

Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

dis DMB 12 BEL 6:02.07 -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

'S HERTOGEN Jelle, DE SMEDT Lander, CAELEN Dries, METZEMAKERS Noa

13 - 14 jaar

FF DMB 14 BEL NT -

15 - 16 jaar

1. RZ 1 NED 4:28.54 4:20.94 444 12,00
TOMICIC Stefan 01 59.98 HILKENS Lars 02
UDILJAK Robin 03 KNOOPS Joris 01

2. HELLAS 1 NED 5:11.77 4:57.61 299 10,00
GERAERDS Luka 05 34.40 1:11.11 KERREMANS Lars 01
VAN EEGHEM Sven 04 VELDHUIJSEN Jurre 04

3. OZV 2 BEL 6:30.42 6:10.77 154 8,00
THEUWIS Daan 04 1:27.85 VANGERVEN Thomas 02
TIELENS Jonas 05 DILISSEN Tuur 06

17 jaar en ouder

1. DMB 1 BEL 4:05.68 4:15.14 475 12,00
VOGLAR Robbe 02 1:06.83 GIELEN Yordi 03
RUIJTEN Sander 01 HOUSEN Stef 00

2. AZV 1 BEL 4:24.16 4:28.99 405 10,00
GERRITSEN Mike 03 1:02.46 JACOBS Wannes 00
VRIENS Arne 02 BOGAARS Bram 01

3. OZV 1 BEL 4:47.06 4:35.45 377 8,00
VAN LANGENDONCK Tim 02 1:07.01 GEUENS Lars 03
VERMEIRE Arne 02 LOMAN Thijs 99

4. ZCM 1 BEL 5:04.63 4:50.81 321 7,00
CASATUTO Antonio 05 1:23.22 PEETERS Yentl 00
WEVERS Bjorn 00 WAKKER Damon 01

5. KHZS 1 BEL 4:59.17 4:57.79 299 6,00
DETREZ Frederick 01 1:19.15 JASPERS Sven 03
KELCHTERMANS Jonah 00 GOS Carsten 06

6. EOZC 1 NED NT 5:32.58 214 5,00
TETTEROO Don 01 37.85 1:19.44 VLEMMINX Ben 93
VAN KURINGEN Tom 97 SCHIEBROEK Bram 01
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 20 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 10:13 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. DMB 12 BEL 5:27.89 5:24.78 333 12,00
DECKERS Maite 06 1:21.99 MAESEN Roos 05
CORSTJENS Hanne 05 DRIESEN Amber 05

2. OZV 2 BEL 6:26.90 6:13.98 218 10,00
THEUWIS Nelle 06 1:32.58 SLEGERS Britt 05
VANDAMME Emily 06 GEUENS Nina 06

13 - 14 jaar

1. DMB 14 BEL 4:55.59 5:02.67 411 12,00
PAREIJN Luna 03 1:13.44 JANSSEN Sien 04
DAEMEN Emma 03 MAESEN Kaat 03

2. KHZS 1 BEL 5:18.16 5:18.03 355 10,00
VAN BROEKHOVEN Noor 04 1:25.54 KELCHTERMANS Laura 04
EECKHOUT Lies 04 VANDENBON Laura 03

15 - 16 jaar

1. ZORO 1 BEL NT 5:01.07 418 12,00
MOEDERSHEIM Ambre 03 1:16.35 WAUTERS Bo 02
PAS Inte 03 GAHY Katoe 01

2. OZV 1 BEL 3:40.14 5:06.43 396 10,00
THEUWIS Rune 02 1:12.19 SEGERS Noor 05
VANDEWAL Britt 03 ELIAS Celien 02

17 jaar en ouder

1. HELLAS 1 NED 4:26.89 4:36.50 540 12,00
REBERGEN Kim 01 1:10.71 SENDEN Chantal 93
CORNELISSENS Britt 00 GELISSEN Loes 01

2. DMB 1 BEL 4:29.79 4:37.38 535 10,00
DAEMEN Sien 01 1:08.44 GIELEN Indra 00
CORSTJENS Britt 00 CAELEN Lore 01

3. ZCM 1 BEL 5:51.10 5:54.99 255 8,00
PEETERS Raissa 98 1:23.46 ALBRECHTS Stephanie 00
MAESEN Zoe 02 DE LEO Serena 04

4. EOZC 1 NED NT 6:18.41 210 7,00
SCHIEBROEK Emmy 99 1:34.51 LOUWERS Franca 92
SCHIEBROEK Lotte 05 PIJNENBURG Yvonne 99
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 10:27 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. KAANEN Timo 200500053 NED 1:25.73 1:27.34 258 12,00
50m: 40.63 100m: 1:27.34

2. CASATUTO Antonio ZCM/11008/05 BEL 1:30.88 1:30.86 229 10,00
50m: 43.67 100m: 1:30.86

3. HOPPENBROUWERS Jort 200600239 NED 1:34.44 1:33.52 210 8,00
50m: 44.18 100m: 1:33.52

4. DE SMEDT Lander DMB/11021/05 BEL 1:37.26 1:34.15 206 7,00
50m: 44.90 100m: 1:34.15

5. VAN EEGHEM Alrik 200600471 NED 1:36.66 1:36.36 192 6,00
50m: 45.14 100m: 1:36.36

6. UDILJAK Sven 200500395 NED 1:42.49 1:37.10 187 5,00
50m: 46.11 100m: 1:37.10

7. MARSILY Gustave ZORO/11065/05 BEL NT 1:38.22 181 4,00
50m: 45.37 100m: 1:38.22

8. HOPPENBROUWERS Jens 200600259 NED 1:39.65 1:40.49 169 3,00
50m: 48.25 100m: 1:40.49

9. CAELEN Dries DMB/11025/06 BEL 1:42.19 1:44.78 149 2,00
50m: 49.78 100m: 1:44.78

10. 'S HERTOGEN Jelle DMB/11028/06 BEL 1:44.59 1:47.08 140 1,00
50m: 51.36 100m: 1:47.08

11. TIELENS Jonas OZV/11031/05 BEL 1:49.00 1:49.70 130 -
50m: 53.21 100m: 1:49.70

12. DILISSEN Tuur OZV/11013/06 BEL 1:49.82 1:50.75 126 -
50m: 52.03 100m: 1:50.75

dis VAN HOUT Thomas NED 2:10.00 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis T'SAS Lukas ZORO/11058/05 BEL 1:55.51 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. UDILJAK Robin 200300375 NED 1:14.70 1:16.70 381 12,00
50m: 35.38 100m: 1:16.70

2. KNOPS Serge 200403867 NED 1:17.75 1:18.86 350 10,00
50m: 36.46 100m: 1:18.86

3. SEVERENS Ferre KAZS/10218/04 BEL 1:33.97 1:26.63 264 8,00
50m: 42.80 100m: 1:26.63

4. GEORGES Adrien ZORO/11006/03 BEL 1:36.21 1:27.84 253 7,00
50m: 41.35 100m: 1:27.84

5. REUMKENS Kjell 200401385 NED 1:30.50 1:28.52 247 6,00
50m: 41.87 100m: 1:28.52

6. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 BEL 1:42.30 1:38.78 178 5,00
50m: 46.75 100m: 1:38.78

7. STIERS Obi LSVZ/11023/04 BEL 1:47.70 1:46.45 142 4,00
50m: 50.77 100m: 1:46.45

FF KNEVELS Simon DMB/10415/03 BEL 1:29.53 -
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 21, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 BEL 1:04.30 1:05.70 606 12,00
50m: 31.22 100m: 1:05.70

2. SANDERS Ian 200100373 NED 1:08.51 1:09.84 504 10,00
50m: 33.12 100m: 1:09.84

3. VRIENS Arne AZV/10147/02 BEL 1:10.32 1:10.53 490 8,00
50m: 34.03 100m: 1:10.53

4. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 BEL 1:13.59 1:14.80 410 7,00
50m: 35.16 100m: 1:14.80

5. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 BEL 1:16.64 1:15.71 396 6,00
50m: 35.60 100m: 1:15.71

6. VERMEIRE Arne OZV/11028/02 BEL 1:16.69 1:17.99 362 5,00
50m: 36.37 100m: 1:17.99

7. KNOOPS Joris 200101267 NED 1:18.99 1:19.57 341 4,00
50m: 37.90 100m: 1:19.57

8. BOGAARS Bram AZV/10127/01 BEL 1:20.66 1:21.75 314 3,00
50m: 38.03 100m: 1:21.75

9. DETREZ Frederick HZS/10546/01 BEL 1:22.54 1:22.03 311 2,00
50m: 38.63 100m: 1:22.03

10. WAKKER Damon ZCM/11015/01 BEL 1:23.33 1:22.49 306 1,00
50m: 37.11 100m: 1:22.49

11. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 BEL 1:24.10 1:22.63 304 -
50m: 38.38 100m: 1:22.63

12. VANGERVEN Thomas OZV/10271/02 BEL 1:22.55 1:28.30 249 -
50m: 41.59 100m: 1:28.30

13. ALBRECHTS Christophe ZCM/11003/01 BEL 1:37.16 1:33.95 207 -
50m: 44.69 100m: 1:33.95

14. SCHIEBROEK Bram NED 1:30.00 1:36.65 190 -
50m: 45.02 100m: 1:36.65

17 jaar en ouder

1. ORIS Tim DMB/10326/98 BEL 1:07.19 1:08.72 529 12,00
50m: 33.43 100m: 1:08.72

2. MEUWISSEN Kevin 199502485 NED 1:09.65 1:11.58 468 10,00
50m: 32.88 100m: 1:11.58

3. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 BEL 1:11.45 1:12.55 450 8,00
50m: 34.26 100m: 1:12.55

4. CARTER Lex 200001275 NED 1:20.70 1:21.04 323 7,00
50m: 37.15 100m: 1:21.04

5. LOMAN Thijs OZV/10234/99 BEL 1:20.85 1:24.26 287 6,00
50m: 39.72 100m: 1:24.26

6. VLEMMINX Ben NED 1:33.73 1:30.67 230 5,00
50m: 43.19 100m: 1:30.67

7. THOMAS Pieter ZCM/11014/00 BEL 1:32.56 1:31.81 222 4,00
50m: 43.31 100m: 1:31.81
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 10:46 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 BEL 1:24.56 1:27.25 365 12,00
50m: 41.47 100m: 1:27.25

2. VAN HATTUM Anouk 200600738 NED 1:27.30 1:28.87 345 10,00
50m: 42.68 100m: 1:28.87

3. SEGERS Noor OZV/21026/05 BEL 1:37.42 1:33.01 301 8,00
50m: 42.99 100m: 1:33.01

4. LUIMES Rachelle 200500654 NED 1:32.46 1:33.81 293 7,00
50m: 44.19 100m: 1:33.81

5. SLEGERS Britt OZV/21027/05 BEL 1:38.82 1:38.04 257 6,00
50m: 45.82 100m: 1:38.04

6. MEES Alix ZORO/21026/05 BEL 1:45.19 1:38.69 252 5,00
50m: 45.59 100m: 1:38.69

7. DÖRR Elise 200501192 NED 1:42.95 1:39.88 243 4,00
50m: 47.47 100m: 1:39.88

8. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 BEL 1:40.50 1:40.04 242 3,00
50m: 46.99 100m: 1:40.04

9. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 BEL 1:45.49 1:45.44 206 2,00
50m: 51.10 100m: 1:45.44

10. VAN DER HEIJDEN Esma 200501264 NED 1:56.99 1:46.12 202 1,00
50m: 48.32 100m: 1:46.12

11. GEUENS Nina OZV/21019/06 BEL 1:48.74 1:52.01 172 -
50m: 53.93 100m: 1:52.01

12. BOEIJEN Jasmijn NED 1:55.00 1:54.23 162 -
50m: 53.08 100m: 1:54.23

13. VAN BERKEL Merel NED 1:56.00 1:55.69 156 -
50m: 56.16 100m: 1:55.69

14. BEYLEMANS Anne OZV/21030/06 BEL 2:04.39 2:06.78 119 -
50m: 59.39 100m: 2:06.78

FF VAN HEEREBEEK Floortje NED 1:56.00 -

13 - 14 jaar

1. HOUTVAST Judith 200300714 NED 1:16.56 1:19.15 489 12,00
50m: 37.58 100m: 1:19.15

2. BLIEK Silke 200301948 NED 1:15.86 1:19.38 484 10,00
50m: 36.94 100m: 1:19.38

3. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 BEL 1:17.03 1:20.20 470 8,00
50m: 37.99 100m: 1:20.20

4. DAEMEN Emma DMB/20419/03 BEL 1:20.87 1:22.33 434 7,00
50m: 39.11 100m: 1:22.33

5. HOPPENBROUWERS Jade 200301690 NED 1:23.92 1:22.81 427 6,00
50m: 38.53 100m: 1:22.81

6. HOEBEN Solenn 200303606 NED 1:25.58 1:24.92 395 5,00
50m: 40.02 100m: 1:24.92

7. COENEN Isa 200300704 NED 1:23.91 1:28.19 353 4,00
50m: 41.41 100m: 1:28.19
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 22, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

8. KUGLER Cynthia 200400020 NED 1:28.45 1:30.18 330 3,00
50m: 42.18 100m: 1:30.18

9. MAESEN Kaat DMB/20444/03 BEL 1:26.96 1:33.03 301 2,00
50m: 42.95 100m: 1:33.03

10. PHLIX Jana HZS/21062/03 BEL 1:33.52 1:33.28 298 1,00
50m: 43.11 100m: 1:33.28

11. DETREZ Birgit HZS/20544/04 BEL 1:41.48 1:36.20 272 -
50m: 45.67 100m: 1:36.20

12. DE LEO Serena ZCM/20233/04 BEL 1:43.60 1:46.15 202 -
50m: 50.01 100m: 1:46.15

15 - 16 jaar

1. SMEETS Nikki 200200080 NED 1:17.95 1:19.66 479 12,00
50m: 37.51 100m: 1:19.66

2. AERTS Kim AZV/21024/02 BEL NT 1:51.65 174 10,00
50m: 51.55 100m: 1:51.65

17 jaar en ouder

1. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 BEL 1:14.79 1:16.85 534 12,00
50m: 36.52 100m: 1:16.85

2. MEIJERS Lynn 199803732 NED 1:17.64 1:20.39 466 10,00
50m: 37.49 100m: 1:20.39

3. GIELEN Indra DMB/20357/00 BEL 1:14.95 1:21.20 452 8,00
50m: 38.37 100m: 1:21.20

4. ALBRECHTS Stephanie ZCM/21004/00 BEL 1:30.31 1:29.86 334 7,00
50m: 42.61 100m: 1:29.86

5. PIJNENBURG Yvonne NED 1:43.08 1:52.34 171 6,00
50m: 55.09 100m: 1:52.34

FF SCHIEBROEK Emmy NED 1:39.29 -

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 11:01 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. GERAERDS Luka 200502077 NED 1:11.64 1:08.05 288 12,00
50m: 32.98 100m: 1:08.05

2. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 BEL 1:11.16 1:11.51 248 10,00
50m: 34.63 100m: 1:11.51

3. GOS Carsten HZS/11095/06 BEL 1:14.57 1:12.06 242 8,00
50m: 35.87 100m: 1:12.06

4. DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 BEL 1:11.55 1:12.42 238 7,00
50m: 34.27 100m: 1:12.42

5. BIGGS Calvin ZORO/11091/05 BEL 1:16.44 1:15.71 209 6,00
50m: 36.13 100m: 1:15.71

6. HOUTVAST Stan 200500883 NED 1:22.97 1:19.00 184 5,00
50m: 36.82 100m: 1:19.00
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 23, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

7. MARSILY Gustave ZORO/11065/05 BEL 1:27.36 1:21.71 166 4,00
50m: 38.56 100m: 1:21.71

8. MEERS Jan HZS/11083/06 BEL 1:26.26 1:23.10 158 3,00
50m: 38.87 100m: 1:23.10

9. DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 BEL 1:20.22 1:23.20 157 2,00
50m: 38.80 100m: 1:23.20

10. T'SAS Lukas ZORO/11058/05 BEL 1:24.77 1:24.50 150 1,00
50m: 40.89 100m: 1:24.50

11. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 BEL 1:27.89 1:25.92 143 -
50m: 38.47 100m: 1:25.92

12. EBER Nathanael ZORO/11076/06 BEL 1:33.79 1:28.25 132 -
50m: 40.77 100m: 1:28.25

13. METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 BEL 1:39.16 1:39.03 93 -
50m: 47.25 100m: 1:39.03

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN Mike AZV/10152/03 BEL 57.46 55.35 535 12,00
50m: 26.77 100m: 55.35

2. GEUENS Lars OZV/10262/03 BEL 58.02 56.61 500 10,00
50m: 27.30 100m: 56.61

3. JASPERS Sven HZS/11047/03 BEL 1:01.27 59.44 432 8,00
50m: 28.82 100m: 59.44

4. KNOPS Serge 200403867 NED 1:02.80 1:00.73 405 7,00
50m: 28.95 100m: 1:00.73

5. GIELEN Yordi DMB/10412/03 BEL 59.72 1:01.30 394 6,00
50m: 29.46 100m: 1:01.30

6. SEVERENS Ferre KAZS/10218/04 BEL 1:03.94 1:03.22 359 5,00 BK
50m: 31.84 100m: 1:03.22

7. MENTENS Jarne DMB/11056/03 BEL 1:03.74 1:04.22 342 4,00
50m: 30.56 100m: 1:04.22

8. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 BEL 1:05.81 1:05.03 330 3,00
50m: 31.17 100m: 1:05.03

9. O'NEILL James ZORO/11015/03 BEL 1:10.00 1:06.54 308 2,00
50m: 32.09 100m: 1:06.54

10. VAN EEGHEM Sven 200400541 NED 1:09.47 1:08.10 287 1,00
50m: 33.92 100m: 1:08.10

11. GIESBERS Lars 200300421 NED 1:09.78 1:09.33 272 -
50m: 33.00 100m: 1:09.33

12. GEORGES Adrien ZORO/11006/03 BEL 1:13.89 1:09.83 266 -
50m: 33.92 100m: 1:09.83

13. THEUWIS Daan OZV/10269/04 BEL 1:11.59 1:11.99 243 -
50m: 34.68 100m: 1:11.99

14. VELDHUIJSEN Jurre 200400603 NED 1:14.22 1:13.96 224 -
50m: 35.82 100m: 1:13.96

15. SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 BEL 1:20.20 1:15.08 214 -
50m: 36.37 100m: 1:15.08
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 23, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. TOMICIC Stefan 200101271 NED 56.57 56.42 505 12,00
50m: 27.50 100m: 56.42

2. VRIENS Arne AZV/10147/02 BEL 58.38 57.27 483 10,00
50m: 27.88 100m: 57.27

3. KERREMANS Lars 200100305 NED 56.52 57.37 480 8,00
50m: 27.59 100m: 57.37

4. SPRUYT Linus ZORO/10045/02 BEL 1:00.21 59.52 430 7,00
50m: 28.10 100m: 59.52

5. VAN LANGENDONCK Tim OZV/11005/02 BEL 1:01.02 1:00.75 404 6,00
50m: 28.75 100m: 1:00.75

6. HILKENS Lars 200201165 NED 1:01.56 1:01.44 391 5,00
50m: 29.34 100m: 1:01.44

7. KNOOPS Joris 200101267 NED 1:02.88 1:03.39 356 4,00
50m: 30.74 100m: 1:03.39

8. DETREZ Frederick HZS/10546/01 BEL 1:02.52 1:03.45 355 3,00
50m: 30.15 100m: 1:03.45

9. VANGERVEN Thomas OZV/10271/02 BEL 1:02.63 1:03.83 348 2,00
50m: 30.81 100m: 1:03.83

10. BOGAARS Bram AZV/10127/01 BEL 1:04.75 1:04.44 339 1,00
50m: 30.72 100m: 1:04.44

11. VERMEIRE Arne OZV/11028/02 BEL 1:02.06 1:04.99 330 -
50m: 30.96 100m: 1:04.99

12. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 BEL 1:08.44 1:07.29 297 -
50m: 32.34 100m: 1:07.29

13. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 BEL 1:11.08 1:08.39 283 -
50m: 32.74 100m: 1:08.39

14. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 BEL 1:10.06 1:09.17 274 -
50m: 32.91 100m: 1:09.17

15. ALBRECHTS Christophe ZCM/11003/01 BEL 1:17.24 1:15.12 214 -
50m: 36.19 100m: 1:15.12

16. SCHIEBROEK Bram NED 1:15.00 1:18.68 186 -
50m: 37.53 100m: 1:18.68

FF CROES Alexander LSVZ/10267/02 BEL 1:07.30 -
FF CROES Andreas LSVZ/10265/02 BEL 1:03.75 -

17 jaar en ouder

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 BEL 52.64 53.85 581 12,00
50m: 25.93 100m: 53.85

2. SMEETS Alan 198402089 NED 52.52 54.71 554 10,00
50m: 26.03 100m: 54.71

3. PEETERS Yentl ZCM/10222/00 BEL 56.53 56.35 507 8,00
50m: 27.35 100m: 56.35

4. JACOBS Wannes AZV/10120/00 BEL 55.13 56.42 505 7,00
50m: 26.95 100m: 56.42

5. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 BEL 58.23 59.63 428 6,00
50m: 28.45 100m: 59.63

6. BOEIJEN Perke NED 59.57 1:00.45 410 5,00
50m: 29.03 100m: 1:00.45
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 23, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

7. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 BEL 1:04.22 1:02.81 366 4,00
50m: 29.92 100m: 1:02.81

8. VAN DE VEN Gijs NED 1:05.59 1:03.22 359 3,00 BK
50m: 29.83 100m: 1:03.22

9. WEVERS Bjorn ZCM/10211/00 BEL 1:03.30 1:05.17 327 2,00
50m: 30.78 100m: 1:05.17

10. VAN EIJK Jochem NED 1:11.88 1:12.95 233 1,00
50m: 34.99 100m: 1:12.95

11. THOMAS Pieter ZCM/11014/00 BEL 1:20.46 1:13.14 231 -
50m: 34.13 100m: 1:13.14

12. BODE JURGEN DMB/11023/76 BEL NT 1:18.24 189 -
50m: 34.48 100m: 1:18.24

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN SLOUN Julia 200500478 NED 1:06.96 1:06.45 449 12,00
50m: 32.19 100m: 1:06.45

2. DRIESEN Amber DMB/21015/05 BEL 1:10.12 1:10.31 379 10,00
50m: 33.85 100m: 1:10.31

3. STAAL Monia KAZS/21024/05 BEL 1:13.88 1:11.13 366 8,00
50m: 34.07 100m: 1:11.13

4. MAESEN Roos DMB/21012/05 BEL 1:11.02 1:13.99 325 7,00
50m: 35.05 100m: 1:13.99

5. DECKERS Maite DMB/21026/06 BEL 1:17.03 1:15.19 310 6,00
50m: 35.73 100m: 1:15.19

6. SLEGERS Britt OZV/21027/05 BEL 1:16.51 1:15.61 305 5,00
50m: 35.75 100m: 1:15.61

7. BODE Sara DMB/21033/06 BEL 1:22.77 1:19.80 259 4,00
50m: 38.33 100m: 1:19.80

8. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 BEL 1:22.75 1:20.26 255 3,00
50m: 37.78 100m: 1:20.26

9. GEUENS Nina OZV/21019/06 BEL 1:21.65 1:22.21 237 2,00
50m: 39.16 100m: 1:22.21

10. VANDAMME Emily OZV/21022/06 BEL 1:22.07 1:22.47 235 1,00
50m: 38.97 100m: 1:22.47

11. BARON Kaat LSVZ/21028/06 BEL 1:33.56 1:25.60 210 -
50m: 39.57 100m: 1:25.60

12. MEES Alix ZORO/21026/05 BEL 1:31.73 1:27.63 196 -
50m: 40.64 100m: 1:27.63

13. DE BRESSER Doortje NED 1:52.86 1:29.21 185 -
50m: 40.56 100m: 1:29.21

14. SCHIEBROEK Lotte NED 1:43.88 1:30.79 176 -
50m: 43.37 100m: 1:30.79
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 24, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

15. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 BEL 1:37.50 1:31.71 171 -
50m: 42.24 100m: 1:31.71

16. MEYNENDONCKX Pia BEL NT 1:45.91 111 -
50m: 49.75 100m: 1:45.91

13 - 14 jaar

1. BEEKMAN Imke 200301950 NED 1:00.14 1:03.33 519 12,00 BK
50m: 30.43 100m: 1:03.33

2. JANSSEN Sien DMB/20448/04 BEL 1:04.93 1:04.33 495 10,00
50m: 31.04 100m: 1:04.33

3. DRESCHERS Lorena 200401364 NED 1:04.03 1:05.18 476 8,00
50m: 31.28 100m: 1:05.18

4. KLOMP Dyonne 200400642 NED 1:06.36 1:05.28 474 7,00
50m: 31.71 100m: 1:05.28

5. KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 BEL 1:05.08 1:06.08 457 6,00
50m: 31.45 100m: 1:06.08

6. KAANEN Lianne 200300708 NED 1:06.13 1:06.97 439 5,00
50m: 32.69 100m: 1:06.97

7. KUGLER Cynthia 200400020 NED 1:07.26 1:07.13 436 4,00
50m: 31.95 100m: 1:07.13

8. PAREIJN Luna DMB/20423/03 BEL 1:06.35 1:07.49 429 3,00
50m: 32.32 100m: 1:07.49

9. DETREZ Birgit HZS/20544/04 BEL 1:11.12 1:10.47 377 2,00 BK
50m: 34.04 100m: 1:10.47

VANDENBON Laura HZS/20543/03 BEL 1:11.92 1:10.47 377 2,00 BK
50m: 34.20 100m: 1:10.47

11. EECKHOUT Lies HZS/21044/04 BEL NT 1:14.29 321 -
50m: 35.78 100m: 1:14.29

12. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 BEL 1:19.50 1:19.50 262 -
50m: 35.97 100m: 1:19.50

13. VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 BEL 1:44.99 1:27.84 194 -
50m: 39.84 100m: 1:27.84

15 - 16 jaar

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 BEL 59.25 59.68 620 12,00 BK
50m: 28.55 100m: 59.68

2. GELISSEN Loes 200102166 NED 59.54 1:00.08 608 10,00
50m: 28.97 100m: 1:00.08

3. REBERGEN Kim 200100676 NED 1:02.40 1:03.22 522 8,00 BK
50m: 30.94 100m: 1:03.22

TORFS Nora KAZS/20175/01 BEL 1:01.69 1:03.22 522 8,00 BK
50m: 30.40 100m: 1:03.22

5. DOUMA Nikki 200102252 NED 1:00.29 1:03.33 519 6,00 BK
50m: 30.10 100m: 1:03.33

6. CAELEN Lore DMB/20384/01 BEL 1:02.71 1:04.63 488 5,00
50m: 31.59 100m: 1:04.63

7. GAHY Katoe ZORO/20030/01 BEL 1:03.29 1:04.79 485 4,00
50m: 31.51 100m: 1:04.79
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 24, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

8. KLOMP Danique 200202912 NED 1:05.06 1:04.98 480 3,00
50m: 31.58 100m: 1:04.98

9. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 1:03.48 1:05.17 476 2,00
50m: 31.23 100m: 1:05.17

10. ELIAS Celien OZV/21012/02 BEL 1:08.51 1:07.89 421 1,00
50m: 32.35 100m: 1:07.89

11. WAUTERS Bo ZORO/20034/02 BEL 1:08.60 1:08.44 411 -
50m: 32.69 100m: 1:08.44

12. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 BEL 1:11.01 1:09.42 394 -
50m: 32.97 100m: 1:09.42

13. MAESEN Zoe ZCM/20225/02 BEL 1:17.51 1:18.26 275 -
50m: 36.91 100m: 1:18.26

14. AERTS Kim AZV/21024/02 BEL NT 1:35.98 149 -
50m: 44.94 100m: 1:35.98

FF MULS Jill LSVZ/21008/02 BEL 1:09.96 -

17 jaar en ouder

1. SENDEN Chantal 199300698 NED 59.85 58.11 672 12,00
50m: 27.64 100m: 58.11

2. CORNELISSENS Britt 200000632 NED 58.77 59.68 620 10,00 BK
50m: 28.94 100m: 59.68

3. PEETERS Raissa ZCM/20216/98 BEL 1:08.92 1:12.71 343 8,00
50m: 33.91 100m: 1:12.71

4. PIJNENBURG Yvonne NED 1:23.16 1:29.21 185 7,00
50m: 42.96 100m: 1:29.21

FF DROST Charissa 199704750 NED 1:03.21 -

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 11:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. GERAERDS Luka 200502077 NED 37.48 34.32 271 12,00
2. KAANEN Timo 200500053 NED 38.08 35.66 241 10,00
3. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 BEL 40.03 38.53 191 8,00
4. DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 BEL 42.35 39.06 184 7,00
5. CASATUTO Antonio ZCM/11008/05 BEL 39.73 39.71 175 6,00
6. BIGGS Calvin ZORO/11091/05 BEL NT 40.15 169 5,00
7. CAELEN Dries DMB/11025/06 BEL 38.40 40.18 169 4,00
8. HOPPENBROUWERS Jort 200600239 NED 43.69 40.20 168 3,00
9. HOUTVAST Stan 200500883 NED 45.08 40.48 165 2,00

10. VAN EEGHEM Alrik 200600471 NED 44.15 40.94 159 1,00
11. HOPPENBROUWERS Jens 200600259 NED 43.00 41.25 156 -
12. UDILJAK Sven 200500395 NED 47.54 42.74 140 -
13. 'S HERTOGEN Jelle DMB/11028/06 BEL 43.96 43.64 132 -
14. DE SMEDT Lander DMB/11021/05 BEL 48.64 44.68 122 -
15. TIELENS Jonas OZV/11031/05 BEL 53.12 49.03 93 -
16. METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 BEL NT 57.28 58 -
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 25, Jongens, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

17. VAN HOUT Thomas NED 57.00 58.39 55 -
dis EBER Nathanael ZORO/11076/06 BEL 58.65 -

SW 6.5.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. UDILJAK Robin 200300375 NED 33.80 33.13 301 12,00
2. GIELEN Yordi DMB/10412/03 BEL 32.65 33.20 299 10,00
3. MENTENS Jarne DMB/11056/03 BEL 32.96 33.79 284 8,00
4. O'NEILL James ZORO/11015/03 BEL 37.41 35.19 251 7,00
5. REUMKENS Kjell 200401385 NED 35.57 35.39 247 6,00
6. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 BEL 35.99 36.12 232 5,00
7. VAN EEGHEM Sven 200400541 NED 37.05 37.14 214 4,00
8. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 BEL 37.87 37.37 210 3,00
9. THEUWIS Daan OZV/10269/04 BEL 40.22 39.37 179 2,00

10. SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 BEL 43.10 40.26 168 1,00
11. STIERS Obi LSVZ/11023/04 BEL NT 45.50 116 -
FF KNEVELS Simon DMB/10415/03 BEL 35.77 -

15 - 16 jaar

1. TOMICIC Stefan 200101271 NED 28.37 28.01 499 12,00
2. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 BEL 29.81 30.71 378 10,00
3. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 BEL 30.92 31.39 354 8,00
4. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 BEL 33.73 32.49 319 7,00
5. SPRUYT Linus ZORO/10045/02 BEL 35.14 33.72 286 6,00
6. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 BEL 34.07 34.02 278 5,00
7. WAKKER Damon ZCM/11015/01 BEL 35.88 34.81 260 4,00
8. TETTEROO Don NED 37.27 36.11 232 3,00
9. DETREZ Frederick HZS/10546/01 BEL 38.26 36.25 230 2,00

10. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 BEL 37.45 36.66 222 1,00
11. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 BEL 38.56 38.16 197 -
FF CROES Alexander LSVZ/10267/02 BEL 34.65 -
FF CROES Andreas LSVZ/10265/02 BEL 33.22 -

17 jaar en ouder

1. SMEETS Alan 198402089 NED 28.04 28.31 483 12,00
2. HOUSEN Stef DMB/10386/00 BEL 29.33 29.66 420 10,00
3. ORIS Tim DMB/10326/98 BEL 30.77 30.20 398 8,00
4. JACOBS Wannes AZV/10120/00 BEL 29.83 30.24 396 7,00
5. PEETERS Yentl ZCM/10222/00 BEL 31.62 30.95 370 6,00
6. CARTER Lex 200001275 NED 31.61 31.38 355 5,00
7. TIMMERS Ivan NED 32.08 32.09 331 4,00
8. BOEIJEN Perke NED 32.41 32.71 313 3,00
9. VAN DE VEN Gijs NED 34.11 32.90 308 2,00

10. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 BEL 34.47 34.76 261 1,00 BK
WEVERS Bjorn ZCM/10211/00 BEL 34.68 34.76 261 1,00 BK
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 11:53 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. DRIESEN Amber DMB/21015/05 BEL 37.83 36.45 349 12,00
2. DECKERS Maite DMB/21026/06 BEL 38.91 38.22 302 10,00
3. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 BEL 40.74 39.40 276 8,00
4. MAESEN Roos DMB/21012/05 BEL 38.37 39.69 270 7,00
5. STAAL Monia KAZS/21024/05 BEL 43.07 40.06 263 6,00
6. DÖRR Elise 200501192 NED 41.91 40.67 251 5,00
7. DE BRESSER Doortje NED 46.28 41.97 228 4,00
8. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 BEL 43.50 41.98 228 3,00
9. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 BEL 44.81 44.31 194 2,00

10. SCHIEBROEK Lotte NED 47.24 45.45 180 1,00
11. BODE Sara DMB/21033/06 BEL 50.62 45.98 174 -
12. BEYLEMANS Anne OZV/21030/06 BEL NT 47.95 153 -
13. VAN DER HEIJDEN Esma 200501264 NED 50.11 49.57 138 -
dis BOEIJEN Jasmijn NED 49.69 -

SW 6.3 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF VAN BERKEL Merel NED 52.97 -
FF VAN HEEREBEEK Floortje NED 53.00 -

13 - 14 jaar

1. PAREIJN Luna DMB/20423/03 BEL 33.41 33.15 464 12,00
2. JANSSEN Sien DMB/20448/04 BEL 34.82 33.83 436 10,00
3. DAEMEN Emma DMB/20419/03 BEL 34.40 34.56 409 8,00
4. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/03 BEL 35.82 35.59 375 7,00
5. HOEBEN Solenn 200303606 NED 36.29 35.70 371 6,00
6. PAS Inte ZORO/20055/03 BEL 37.20 36.35 352 5,00
7. PHLIX Jana HZS/21062/03 BEL 37.18 36.49 348 4,00
8. HOPPENBROUWERS Jade 200301690 NED 36.28 36.50 347 3,00
9. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 BEL 37.24 37.00 333 2,00

10. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 BEL 47.28 42.41 221 1,00
11. MAESEN Kaat DMB/20444/03 BEL 39.32 42.64 218 - BK
12. DE LEO Serena ZCM/20233/04 BEL 44.34 46.35 169 -
FF DETREZ Birgit HZS/20544/04 BEL 45.49 -

15 - 16 jaar

1. SMEETS Nikki 200200080 NED 31.92 31.36 548 12,00
2. DAEMEN Sien DMB/20368/01 BEL 30.85 31.81 525 10,00
3. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 34.72 33.48 450 8,00
4. TORFS Nora KAZS/20175/01 BEL 33.59 34.03 429 7,00
5. CAELEN Lore DMB/20384/01 BEL 34.08 34.18 423 6,00
6. GELISSEN Loes 200102166 NED 32.27 34.69 405 5,00
7. ELIAS Celien OZV/21012/02 BEL 41.93 37.18 329 4,00
8. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 BEL 38.25 38.77 290 3,00
9. MAESEN Zoe ZCM/20225/02 BEL 42.65 42.77 216 2,00

FF MULS Jill LSVZ/21008/02 BEL 38.12 -
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 26, Dames, 50m rugslag

17 jaar en ouder

1. GIELEN Indra DMB/20357/00 BEL 31.73 32.66 485 12,00
2. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 BEL 34.65 34.66 406 10,00
3. MEIJERS Lynn 199803732 NED 34.97 36.21 356 8,00
4. PEETERS Raissa ZCM/20216/98 BEL 37.45 38.46 297 7,00
5. ALBRECHTS Stephanie ZCM/21004/00 BEL 41.41 42.64 218 6,00 BK

FF SCHIEBROEK Emmy NED 44.21 -

Programmanr. 27 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 12:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. ZORO 1 BEL NT 5:21.59 185 12,00
DANHIEUX Tibe 06 35.90 1:14.77 T'SAS Lukas 05
BIGGS Calvin 05 MARSILY Gustave 05

13 - 14 jaar

1. HELLAS 2 NED 4:32.95 4:30.93 309 12,00
REUMKENS Kjell 04 32.01 1:07.74 VAN EEGHEM Sven 04
GERAERDS Luka 05 KNOPS Serge 04

15 - 16 jaar

1. RZ 2 NED 4:10.79 4:07.97 403 12,00
TOMICIC Stefan 01 26.36 55.69 KNOOPS Joris 01
GIESBERS Lars 03 HILKENS Lars 02

2. OZV 2 BEL 5:21.64 5:30.94 169 10,00
THEUWIS Daan 04 35.47 1:15.58 DILISSEN Tuur 06
VANGERVEN Thomas 02 TIELENS Jonas 05

17 jaar en ouder

1. HELLAS 1 NED 3:52.08 3:53.66 482 12,00
KERREMANS Lars 01 27.58 56.89 CARTER Lex 00
SANDERS Ian 01 MEUWISSEN Kevin 95

2. OZV 1 BEL 4:00.53 4:03.95 424 10,00
LOMAN Thijs 99 28.72 1:00.26 GEUENS Lars 03
VAN LANGENDONCK Tim 02 VERMEIRE Arne 02

3. EOZC 1 NED NT 4:18.55 356 8,00
TIMMERS Ivan 85 29.09 1:01.13 VAN DE VEN Gijs 00
VAN EIJK Jochem 99 BOEIJEN Perke 73
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 28 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 12:16 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. OZV 2 BEL 5:22.98 5:33.53 237 12,00
GEUENS Nina 06 40.91 1:27.88 VANDAMME Emily 06
SLEGERS Britt 05 THEUWIS Nelle 06

2. EOZC 1 NED NT 6:26.75 152 10,00
BOEIJEN Jasmijn 05 45.40 1:39.32 SCHIEBROEK Lotte 05
VAN BERKEL Merel 05 DE BRESSER Doortje 05

13 - 14 jaar

1. HELLAS 3 NED 4:24.38 4:28.00 457 12,00
KAANEN Lianne 03 33.04 1:07.60 VAN SLOUN Julia 05
KUGLER Cynthia 04 DRESCHERS Lorena 04

15 - 16 jaar

1. HELLAS 2 NED 3:59.85 4:09.47 567 12,00
GELISSEN Loes 01 28.85 59.82 DOUMA Nikki 01
BEEKMAN Imke 03 HOUTVAST Judith 03

2. ZPC 1 NED 4:28.66 4:28.12 457 10,00
LUIMES Rachelle 05 34.07 1:11.58 HOEBEN Solenn 03
KLOMP Danique 02 KLOMP Dyonne 04

3. ZORO 1 BEL NT 4:30.72 444 8,00
WAUTERS Bo 02 33.41 1:08.32 MOEDERSHEIM Ambre 03
PAS Inte 03 GAHY Katoe 01

4. OZV 1 BEL 4:30.89 4:37.42 412 7,00
SEGERS Noor 05 34.15 1:12.36 ELIAS Celien 02
VANDEWAL Britt 03 THEUWIS Rune 02

17 jaar en ouder

1. HELLAS 1 NED 4:03.25 4:03.01 613 12,00
SENDEN Chantal 93 28.12 59.24 REBERGEN Kim 01
SMEETS Nikki 02 CORNELISSENS Britt 00
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

4 - zondag 24 september 2017 24/09/2017 - 14:00

Programmanr. 29 100m schoolslag 9 - 10 jaar
24/09/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

9 jaar, Meisjes

1. ZUSTERZEEL Nina 200800656 NED 1:45.50 1:46.62 200 -
50m: 49.33 100m: 1:46.62

2. WAKKER Ariana ZCM/21017/08 BEL 2:02.28 1:56.37 153 -
50m: 55.85 100m: 1:56.37

3. VANDEWEYER Lotte OZV/21040/08 BEL NT 2:04.28 126 -
50m: 1:00.71 100m: 2:04.28

dis MEYNENDONCKX Renée AZV/21028/08 BEL NT -
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

9 jaar, Jongens

1. BUEKERS Thibo OZV/11035/08 BEL 1:53.09 1:46.53 142 -
50m: 50.89 100m: 1:46.53

2. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 BEL 1:59.41 1:54.41 114 -
50m: 55.02 100m: 1:54.41

3. MARECHAL Finn NED 2:20.00 2:11.11 76 -
50m: 1:01.87 100m: 2:11.11

4. DÖRR Jona 200800567 NED 2:16.91 2:15.24 69 -
50m: 1:02.67 100m: 2:15.24

dis VAN EEGHEM Jannick 200800147 NED 1:59.57 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis JONGBLOED Jamy NED 2:05.00 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF BONNE Rune AZV/11029/08 BEL NT -

10 jaar, Meisjes

1. KONINGS Ylva 200700148 NED 1:38.86 1:36.89 266 -
50m: 46.09 100m: 1:36.89

2. CREEMERS Suze 200700738 NED 1:41.58 1:41.28 233 -
50m: 47.41 100m: 1:41.28

3. BOSCH Viviënne 200700796 NED 1:47.32 1:44.95 209 -
50m: 49.67 100m: 1:44.95

4. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 BEL 1:50.22 1:45.14 208 -
50m: 50.23 100m: 1:45.14

5. SIJBERS Bente HZS/21082/07 BEL 1:52.42 1:51.34 175 -
50m: 51.80 100m: 1:51.34

dis HERMANS Britt 200700486 NED 1:45.05 -
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis BOEIJEN Sara NED 2:10.00 -
SW 7.1.b - Na S of KP, vlinderslag benen niet uitgevoerd voor 1ste schoolslagbeenbeweging

dis VAN DIJK Madée NED 2:10.00 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 29, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. REUMKENS Mats 200700533 NED 1:50.10 1:48.16 135 -
50m: 51.81 100m: 1:48.16

2. VAN HAM Matteo OZV/11033/07 BEL 2:18.71 2:08.53 80 -
50m: 1:01.03 100m: 2:08.53

dis BLIJLEVENS Maikel 200701051 NED 2:03.70 -
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 30 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05BEL 1:16.46 1:14.23 444 12,00
2. VAN HATTUM Anouk 200600738 NED 1:21.43 1:19.13 367 10,00
3. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 BEL 1:24.25 1:20.42 349 8,00
4. STAAL Monia KAZS/21024/05 BEL 1:30.44 1:26.04 285 7,00
5. SLEGERS Britt OZV/21027/05 BEL 1:27.64 1:27.88 268 6,00
6. VAN BREE Maya MOZKA/21032/06BEL 1:33.18 1:30.22 247 5,00
7. GEUENS Nina OZV/21019/06 BEL 1:35.74 1:32.12 232 4,00
8. VAN ENGELEN Marenthe 200602069 NED 1:45.79 1:33.46 222 3,00
9. VANOPPEN Margot HZS/21063/06 BEL 1:36.81 1:34.72 214 2,00

10. WILLEMS Anouk 200601500 NED 1:53.55 1:45.37 155 1,00
11. VAN BERKEL Merel NED 2:00.00 1:55.08 119 -
FF VAN HEEREBEEK Floortje NED 2:00.00 -

13 - 14 jaar

1. DILLEN Jans MOZKA/20335/03BEL 1:09.52 1:09.92 532 12,00
2. HOUTVAST Judith 200300714 NED 1:09.87 1:09.97 531 10,00
3. DAEMEN Emma DMB/20419/03 BEL 1:13.20 1:15.35 425 8,00
4. PAS Inte ZORO/20055/03 BEL 1:12.64 1:15.69 419 7,00
5. BLIEK Silke 200301948 NED 1:16.09 1:15.88 416 6,00
6. VAN BREE Fiona MOZKA/21005/03BEL 1:22.41 1:18.75 372 5,00
7. HOPPENBROUWERS Jade 200301690 NED 1:17.52 1:19.21 366 4,00
8. KLOMP Dyonne 200400642 NED 1:18.75 1:19.55 361 3,00
9. KUGLER Cynthia 200400020 NED 1:21.05 1:19.79 358 2,00

10. MELLEMANS Jente MOZKA/21012/03BEL 1:21.34 1:20.19 352 1,00
11. KAANEN Lianne 200300708 NED 1:24.43 1:20.22 352 -
12. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 BEL 1:24.53 1:22.95 318 -
13. MAESEN Kaat DMB/20444/03 BEL 1:20.83 1:25.35 292 -
14. SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 BEL NT 1:27.31 273 -
15. VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04BEL 1:35.08 1:30.70 243 - BK

DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 BEL 1:28.99 1:30.70 243 - BK
17. DE LEO Serena ZCM/20233/04 BEL 1:34.20 1:37.02 199 -

15 - 16 jaar

1. GELISSEN Loes 200102166 NED 1:12.58 1:11.79 491 12,00
2. REBERGEN Kim 200100676 NED 1:11.53 1:12.48 477 10,00
3. GAHY Katoe ZORO/20030/01 BEL 1:14.28 1:15.90 416 8,00
4. KLOMP Danique 200202912 NED 1:20.42 1:18.69 373 7,00
5. ELIAS Celien OZV/21012/02 BEL 1:21.62 1:21.60 334 6,00
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 30, Meisjes, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

6. MAESEN Zoe ZCM/20225/02 BEL 1:26.96 1:31.10 240 5,00
FF DOUMA Nikki 200102252 NED 1:11.54 -

17 jaar en ouder

1. SENDEN Chantal 199300698 NED 1:05.25 1:07.29 597 12,00
2. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 BEL 1:10.01 1:10.56 518 10,00
3. MEIJERS Lynn 199803732 NED 1:13.12 1:15.78 418 8,00
4. CORNELISSENS Britt 200000632 NED 1:10.98 1:16.25 410 7,00
5. PEETERS Raissa ZCM/20216/98 BEL 1:19.18 1:23.17 316 6,00
6. ALBRECHTS Stephanie ZCM/21004/00 BEL 1:23.66 1:24.70 299 5,00

FF PIJNENBURG Yvonne NED 1:26.54 -

Programmanr. 31 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. KAANEN Timo 200500053 NED 1:16.98 1:17.63 272 12,00
2. GERAERDS Luka 200502077 NED 1:38.44 1:24.41 211 10,00
3. CASATUTO Antonio ZCM/11008/05 BEL 1:21.88 1:25.42 204 8,00
4. CAELEN Dries DMB/11025/06 BEL 1:33.56 1:27.87 187 7,00
5. FIJNAUT Sem 200600495 NED 1:31.52 1:30.83 169 6,00
6. T'SAS Lukas ZORO/11058/05 BEL 1:40.92 1:30.89 169 5,00
7. UDILJAK Sven 200500395 NED 1:44.86 1:32.08 163 4,00
8. HOPPENBROUWERS Jens 200600259 NED 1:31.44 1:32.40 161 3,00
9. DIELTIËNS Jef OZV/11032/05 BEL 1:37.57 1:38.14 134 2,00

10. DILISSEN Tuur OZV/11013/06 BEL NT 1:45.12 109 1,00
11. TIELENS Jonas OZV/11031/05 BEL 1:56.16 1:45.53 108 -
dis HOPPENBROUWERS Jort 200600239 NED 1:26.84 -

SW 6.6.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis MARSILY Gustave ZORO/11065/05 BEL NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. GEUENS Lars OZV/10262/03 BEL 1:09.68 1:05.88 445 12,00
2. JASPERS Sven HZS/11047/03 BEL 1:10.64 1:07.07 421 10,00
3. GIELEN Yordi DMB/10412/03 BEL 1:07.02 1:09.94 371 8,00
4. UDILJAK Robin 200300375 NED 1:12.98 1:10.68 360 7,00
5. O'NEILL James ZORO/11015/03 BEL 1:28.04 1:17.36 274 6,00
6. GIESBERS Lars 200300421 NED 1:20.35 1:21.42 235 5,00
7. THOREZ Jasper MOZKA/11042/04BEL 1:27.67 1:29.13 179 4,00
8. THEUWIS Daan OZV/10269/04 BEL 1:26.52 1:32.13 162 3,00
9. THOREZ Seppe MOZKA/11041/04BEL 1:35.07 1:33.92 153 2,00

10. STIERS Obi LSVZ/11023/04 BEL 1:44.42 1:34.59 150 1,00
dis JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04BEL 1:18.84 -

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04BEL NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF KNEVELS Simon DMB/10415/03 BEL 1:17.53 -
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 31, Heren, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 BEL 59.78 1:01.34 551 12,00
2. VRIENS Arne AZV/10147/02 BEL 1:04.96 1:05.16 460 10,00
3. VERMEIRE Arne OZV/11028/02 BEL 1:12.84 1:13.09 325 8,00
4. WAKKER Damon ZCM/11015/01 BEL 1:15.13 1:13.39 321 7,00
5. SCHIEBROEK Bram NED 1:32.69 1:28.31 184 6,00
6. ALBRECHTS Christophe ZCM/11003/01 BEL 1:29.96 1:29.14 179 5,00

17 jaar en ouder

1. JACOBS Wannes AZV/10120/00 BEL 1:04.47 1:05.19 459 12,00
2. MEUWISSEN Kevin 199502485 NED 1:06.77 1:06.14 439 10,00
3. PEETERS Yentl ZCM/10222/00 BEL 1:07.83 1:07.59 412 8,00
4. CARTER Lex 200001275 NED 1:09.17 1:08.36 398 7,00
5. LOMAN Thijs OZV/10234/99 BEL 1:11.23 1:11.98 341 6,00
6. KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 BEL 1:21.48 1:12.60 332 5,00
7. WEVERS Bjorn ZCM/10211/00 BEL 1:11.92 1:14.84 303 4,00
8. THOMAS Pieter ZCM/11014/00 BEL 1:31.59 1:25.76 201 3,00
9. VAN EIJK Jochem NED 1:24.59 1:28.00 186 2,00

Programmanr. 32 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN SLOUN Julia 200500478 NED 1:15.63 1:16.19 376 12,00
2. DRIESEN Amber DMB/21015/05 BEL 1:17.11 1:17.49 358 10,00
3. SEGERS Noor OZV/21026/05 BEL 1:19.63 1:19.12 336 8,00
4. DECKERS Maite DMB/21026/06 BEL 1:18.91 1:21.79 304 7,00
5. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 BEL 1:29.56 1:26.85 254 6,00
6. VANDAMME Emily OZV/21022/06 BEL 1:31.49 1:30.03 228 5,00
7. BARON Kaat LSVZ/21028/06 BEL 1:37.24 1:32.95 207 4,00
8. BODE Sara DMB/21033/06 BEL 1:33.79 1:34.43 197 3,00
9. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 BEL NT 1:35.72 190 2,00

10. BEYLEMANS Anne OZV/21030/06 BEL 1:43.66 1:39.43 169 1,00
11. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 BEL 1:41.03 1:41.22 160 -
12. BOEIJEN Jasmijn NED 1:42.00 1:54.15 112 -
dis DÖRR Elise 200501192 NED 1:30.13 -

SW 6.5.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging

dis MEYNENDONCKX Pia BEL NT -
SW 6.3 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13 - 14 jaar

1. DRESCHERS Lorena 200401364 NED 1:10.45 1:09.57 494 12,00
2. BEEKMAN Imke 200301950 NED 1:11.51 1:11.70 452 10,00
3. JANSSEN Sien DMB/20448/04 BEL 1:11.96 1:11.89 448 8,00
4. PAREIJN Luna DMB/20423/03 BEL 1:11.66 1:13.85 413 7,00
5. KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 BEL 1:15.23 1:14.72 399 6,00
6. HOEBEN Solenn 200303606 NED 1:16.68 1:15.19 392 5,00
7. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/03 BEL 1:18.26 1:17.40 359 4,00
8. VANDENBON Laura HZS/20543/03 BEL 1:19.74 1:19.70 329 3,00
9. FIJNAUT Kiki 200300706 NED 1:18.98 1:20.06 324 2,00
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 32, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

10. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 BEL 1:24.07 1:24.96 271 1,00
11. DE LEO Serena ZCM/20233/04 BEL 1:35.87 1:40.37 164 -
12. VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 BEL 1:40.09 1:41.87 157 -

15 - 16 jaar

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 BEL 1:05.74 1:07.89 532 12,00
2. TORFS Nora KAZS/20175/01 BEL 1:10.87 1:12.41 438 10,00
3. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 1:14.07 1:13.22 424 8,00
4. WAUTERS Bo ZORO/20034/02 BEL 1:18.85 1:19.80 327 7,00
5. MAESEN Zoe ZCM/20225/02 BEL 1:29.74 1:32.78 208 6,00
6. AERTS Kim AZV/21024/02 BEL NT 1:52.81 116 5,00

17 jaar en ouder

1. PEETERS Raissa ZCM/20216/98 BEL 1:19.77 1:26.18 260 12,00
2. ALBRECHTS Stephanie ZCM/21004/00 BEL 1:28.87 1:30.47 225 10,00

dis SCHIEBROEK Emmy NED 1:34.15 -
SW 6.6.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 33 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 14:59 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. KEPERS Stan 200501063 NED 1:25.87 1:23.66 199 12,00
2. DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 BEL 1:28.30 1:25.81 185 10,00
3. VAN EEGHEM Alrik 200600471 NED 1:29.01 1:30.20 159 8,00
4. 'S HERTOGEN Jelle DMB/11028/06 BEL 1:32.73 1:35.31 135 7,00
5. DE SMEDT Lander DMB/11021/05 BEL 1:36.49 1:35.58 134 6,00
6. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 BEL 1:34.57 1:36.17 131 5,00
7. MEERS Jan HZS/11083/06 BEL 1:38.60 1:38.25 123 4,00

dis METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 BEL 1:57.71 -
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN Mike AZV/10152/03 BEL 1:03.54 1:02.78 473 12,00
2. KNOPS Serge 200403867 NED 1:09.58 1:09.68 346 10,00
3. MENTENS Jarne DMB/11056/03 BEL 1:09.94 1:11.36 322 8,00
4. REUMKENS Kjell 200401385 NED 1:15.23 1:14.96 277 7,00
5. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 BEL 1:17.06 1:16.39 262 6,00
6. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 BEL 1:21.39 1:18.48 242 5,00
7. HUYGENS Arne MOZKA/11026/03BEL 1:21.63 1:22.65 207 4,00
8. GEORGES Adrien ZORO/11006/03 BEL 1:26.60 1:23.30 202 3,00
9. SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04BEL 1:24.00 1:24.60 193 2,00 BK

10. VELDHUIJSEN Jurre 200400603 NED 1:26.48 1:26.33 181 1,00
11. THOREZ Jasper MOZKA/11042/04BEL 1:26.52 1:29.20 164 -
12. SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 BEL 1:36.90 1:29.97 160 -
dis VAN EEGHEM Sven 200400541 NED 1:21.88 -

SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis DILLIEN Wout MOZKA/11046/04BEL NT -
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 33, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

dis THOREZ Seppe MOZKA/11041/04BEL 1:39.98 -
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 BEL 1:08.03 -

15 - 16 jaar

1. TOMICIC Stefan 200101271 NED 1:01.94 59.93 543 12,00
2. VAN LANGENDONCK Tim OZV/11005/02 BEL 1:07.10 1:06.81 392 10,00
3. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 BEL 1:07.21 1:07.03 388 8,00
4. VANGERVEN Thomas OZV/10271/02 BEL 1:11.92 1:11.78 316 7,00
5. BOGAARS Bram AZV/10127/01 BEL 1:12.76 1:12.49 307 6,00
6. KNOOPS Joris 200101267 NED 1:16.02 1:12.74 304 5,00
7. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 BEL 1:11.00 1:13.91 289 4,00
8. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 BEL 1:18.35 1:18.13 245 3,00
9. TETTEROO Don NED 1:22.59 1:24.60 193 2,00 BK

10. ALBRECHTS Christophe ZCM/11003/01 BEL 1:30.30 1:33.14 144 1,00
FF CROES Andreas LSVZ/10265/02 BEL 1:12.00 -

17 jaar en ouder

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 BEL 1:03.07 1:02.49 479 12,00
2. ORIS Tim DMB/10326/98 BEL 1:04.82 1:04.85 429 10,00
3. JACOBS Wannes AZV/10120/00 BEL 1:05.85 1:05.96 407 8,00
4. PEETERS Yentl ZCM/10222/00 BEL 1:07.12 1:10.70 331 7,00
5. VAN DE VEN Gijs NED 1:14.06 1:11.96 314 6,00
6. TIMMERS Ivan NED 1:11.45 1:12.58 306 5,00
7. WEVERS Bjorn ZCM/10211/00 BEL 1:15.96 1:21.36 217 4,00
8. THOMAS Pieter ZCM/11014/00 BEL 1:33.96 1:37.69 125 3,00

Programmanr. 34 100m rugslag 9 - 10 jaar
24/09/2017 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

9 jaar, Meisjes

1. ZUSTERZEEL Nina 200800656 NED 1:35.23 1:34.40 198 -
2. WAKKER Ariana ZCM/21017/08 BEL 1:44.45 1:50.97 121 -
3. VANDEWEYER Lotte OZV/21040/08 BEL NT 2:05.81 83 -

dis MEYNENDONCKX Renée AZV/21028/08 BEL NT -
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

9 jaar, Jongens

1. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 BEL 1:38.31 1:34.38 139 -
2. BUEKERS Thibo OZV/11035/08 BEL 1:40.16 1:34.77 137 -
3. JONGBLOED Jamy NED 2:10.00 1:53.12 80 -
4. DÖRR Jona 200800567 NED NT 1:56.88 73 -

dis VAN EEGHEM Jannick 200800147 NED 1:58.47 -
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF BONNE Rune AZV/11029/08 BEL NT -
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Programmanr. 34, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 BEL 1:24.88 1:24.93 272 -
2. KONINGS Ylva 200700148 NED 1:25.68 1:26.85 254 -
3. CREEMERS Suze 200700738 NED 1:26.76 1:28.38 241 -
4. BOSCH Viviënne 200700796 NED 1:34.30 1:33.25 205 -
5. HERMANS Britt 200700486 NED 1:49.80 1:40.94 162 -
6. BOEIJEN Sara NED 2:10.00 1:57.33 103 -

dis VAN DIJK Madée NED 2:05.00 -
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis SIJBERS Bente HZS/21082/07 BEL 1:45.56 -
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

10 jaar, Jongens

1. REUMKENS Mats 200700533 NED 1:28.58 1:27.45 175 -
2. BLIJLEVENS Maikel 200701051 NED 1:41.72 1:45.94 98 -

Programmanr. 35 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. MAESEN Roos DMB/21012/05 BEL 1:22.91 1:20.80 308 12,00
2. LUIMES Rachelle 200500654 NED 1:20.05 1:23.24 282 10,00
3. STAAL Monia KAZS/21024/05 BEL NT 1:32.32 206 8,00
4. VAN BREE Maya MOZKA/21032/06BEL NT 1:39.38 165 7,00
5. GEUENS Nina OZV/21019/06 BEL 1:46.88 1:45.36 139 6,00

dis VAN ENGELEN Marenthe 200602069 NED 1:42.30 -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. DILLEN Jans MOZKA/20335/03BEL 1:07.86 1:10.41 466 12,00
2. VANDEWAL Britt OZV/21007/03 BEL 1:13.34 1:15.33 380 10,00
3. VAN BREE Fiona MOZKA/21005/03BEL 1:22.88 1:21.29 303 8,00
4. KUGLER Cynthia 200400020 NED 1:18.38 1:24.05 274 7,00
5. MELLEMANS Jente MOZKA/21012/03BEL 1:24.73 1:26.40 252 6,00

dis KAANEN Lianne 200300708 NED 1:26.12 -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 BEL 1:05.86 1:07.06 540 12,00
2. SMEETS Nikki 200200080 NED 1:09.35 1:07.19 536 10,00
3. GELISSEN Loes 200102166 NED 1:10.77 1:13.34 412 8,00
4. DOUMA Nikki 200102252 NED 1:10.64 1:15.21 382 7,00
5. CAELEN Lore DMB/20384/01 BEL 1:13.81 1:17.50 349 6,00
6. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 BEL 1:26.99 1:29.22 229 5,00

dis TORFS Nora KAZS/20175/01 BEL 1:17.91 -
SW 8.4 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF MULS Jill LSVZ/21008/02 BEL 1:19.46 -
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Programmanr. 35, Dames, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. GIELEN Indra DMB/20357/00 BEL 1:06.55 1:08.52 506 12,00
2. SCHIEBROEK Emmy NED 1:45.86 1:39.43 165 10,00

FF DROST Charissa 199704750 NED 1:12.20 -

Programmanr. 36 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 15:37 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 BEL 1:18.47 1:19.90 217 12,00
50m: 37.15 100m: 1:19.90

2. CASATUTO Antonio ZCM/11008/05 BEL 1:32.47 1:33.60 135 10,00
50m: 42.48 100m: 1:33.60

3. GOS Carsten HZS/11095/06 BEL 1:29.35 1:36.84 122 8,00
50m: 43.88 100m: 1:36.84

4. BIGGS Calvin ZORO/11091/05 BEL 1:40.96 1:41.13 107 7,00
50m: 45.55 100m: 1:41.13

5. MARSILY Gustave ZORO/11065/05 BEL NT 1:52.67 77 6,00
50m: 50.07 100m: 1:52.67

13 - 14 jaar

1. JASPERS Sven HZS/11047/03 BEL 1:09.98 1:06.32 381 12,00
50m: 31.12 100m: 1:06.32

2. GEUENS Lars OZV/10262/03 BEL 1:06.86 1:06.50 377 10,00
50m: 32.02 100m: 1:06.50

3. GIELEN Yordi DMB/10412/03 BEL 1:05.76 1:08.65 343 8,00
50m: 31.73 100m: 1:08.65

4. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 BEL 1:17.05 1:18.03 233 7,00
50m: 36.61 100m: 1:18.03

5. JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04BEL 1:18.14 1:19.49 221 6,00
50m: 37.19 100m: 1:19.49

6. HUYGENS Arne MOZKA/11026/03BEL 1:26.52 1:27.00 168 5,00
50m: 39.21 100m: 1:27.00

dis MENTENS Jarne DMB/11056/03 BEL 1:16.17 -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF KNEVELS Simon DMB/10415/03 BEL 1:23.17 -

15 - 16 jaar

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 BEL 58.15 1:00.10 512 12,00
50m: 28.30 100m: 1:00.10

2. KERREMANS Lars 200100305 NED 1:04.95 1:04.61 412 10,00 BK
50m: 29.80 100m: 1:04.61

VOGLAR Robbe DMB/10404/02 BEL 1:03.92 1:04.61 412 10,00 BK
50m: 30.75 100m: 1:04.61

4. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 BEL 1:06.67 1:06.11 384 7,00
50m: 30.87 100m: 1:06.11
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 36, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

5. SPRUYT Linus ZORO/10045/02 BEL 1:05.34 1:06.44 378 6,00
50m: 30.94 100m: 1:06.44

6. SANDERS Ian 200100373 NED 1:09.88 1:07.59 359 5,00
50m: 31.18 100m: 1:07.59

7. HILKENS Lars 200201165 NED 1:09.02 1:08.14 351 4,00
50m: 31.54 100m: 1:08.14

8. WAKKER Damon ZCM/11015/01 BEL 1:21.67 1:15.94 253 3,00
50m: 34.01 100m: 1:15.94

9. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 BEL 1:18.68 1:20.79 210 2,00
50m: 35.94 100m: 1:20.79

17 jaar en ouder

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 BEL 1:01.16 1:00.68 497 12,00
50m: 28.74 100m: 1:00.68

2. SMEETS Alan 198402089 NED 59.38 1:01.94 467 10,00
50m: 29.08 100m: 1:01.94

3. BOEIJEN Perke NED 1:07.06 1:08.88 340 8,00
50m: 31.90 100m: 1:08.88

4. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 BEL 1:09.83 1:09.31 333 7,00
50m: 31.98 100m: 1:09.31

5. VLEMMINX Ben NED 1:26.09 1:22.35 199 6,00
50m: 36.95 100m: 1:22.35

6. VAN EIJK Jochem NED 1:33.51 1:30.36 150 5,00
50m: 40.78 100m: 1:30.36

Programmanr. 37 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05BEL 40.08 39.76 373 12,00
2. VAN HATTUM Anouk 200600738 NED 40.89 40.40 356 10,00
3. DÖRR Elise 200501192 NED 46.29 45.72 245 8,00
4. SLEGERS Britt OZV/21027/05 BEL 48.81 46.98 226 7,00
5. VANOPPEN Margot HZS/21063/06 BEL 49.45 48.30 208 6,00
6. THEUWIS Nelle OZV/21011/06 BEL 54.73 50.38 183 5,00
7. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 BEL 52.75 50.48 182 4,00
8. SCHIEBROEK Lotte NED 50.94 50.55 181 3,00
9. BARON Kaat LSVZ/21028/06 BEL 55.22 51.34 173 2,00

10. BOEIJEN Jasmijn NED 55.74 51.65 170 1,00
11. VAN BERKEL Merel NED 54.33 54.03 148 -
12. MEYNENDONCKX Pia BEL NT 55.40 138 -
13. BEYLEMANS Anne OZV/21030/06 BEL 55.78 56.14 132 -
14. WILLEMS Anouk 200601500 NED 55.90 56.43 130 -
FF VAN HEEREBEEK Floortje NED 54.33 -
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 37, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. BLIEK Silke 200301948 NED 34.81 36.46 484 12,00
2. PAS Inte ZORO/20055/03 BEL 36.10 36.58 479 10,00
3. HOPPENBROUWERS Jade 200301690 NED 37.41 37.86 432 8,00
4. JANSSEN Sien DMB/20448/04 BEL 38.66 37.97 429 7,00
5. HOEBEN Solenn 200303606 NED 40.24 38.34 416 6,00
6. DAEMEN Emma DMB/20419/03 BEL 39.47 39.40 384 5,00
7. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/03 BEL 39.45 40.17 362 4,00
8. PAREIJN Luna DMB/20423/03 BEL 41.83 41.10 338 3,00 BK
9. KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 BEL 38.97 41.25 334 2,00

10. FIJNAUT Kiki 200300706 NED 39.60 41.35 332 1,00
11. MAESEN Kaat DMB/20444/03 BEL 40.52 43.31 289 -
12. VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04BEL 46.02 44.56 265 -
13. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 BEL 50.25 49.21 197 -
14. DE LEO Serena ZCM/20233/04 BEL 48.87 49.70 191 -
15. VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 BEL 56.56 56.29 131 -

15 - 16 jaar

1. KLOMP Danique 200202912 NED 40.10 42.25 311 12,00
2. WAUTERS Bo ZORO/20034/02 BEL 47.49 46.40 235 10,00
3. MAESEN Zoe ZCM/20225/02 BEL 43.31 47.14 224 8,00
4. AERTS Kim AZV/21024/02 BEL NT 53.85 150 7,00

17 jaar en ouder

1. SENDEN Chantal 199300698 NED 31.62 33.42 629 12,00
2. CORNELISSENS Britt 200000632 NED 34.39 35.75 514 10,00
3. MEIJERS Lynn 199803732 NED 35.35 36.12 498 8,00 BK

GIELEN Indra DMB/20357/00 BEL 34.72 36.12 498 8,00 BK
5. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 BEL 35.64 36.89 467 6,00
6. ALBRECHTS Stephanie ZCM/21004/00 BEL 41.69 41.10 338 5,00 BK
7. PEETERS Raissa ZCM/20216/98 BEL 42.72 43.27 289 4,00
8. PIJNENBURG Yvonne NED 43.27 48.89 201 3,00

FF LOUWERS Franca NED 42.00 -
FF SCHIEBROEK Emmy NED 44.63 -

Programmanr. 38 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. HOPPENBROUWERS Jort 200600239 NED 43.28 42.84 204 12,00
2. FIJNAUT Sem 200600495 NED 46.44 43.46 196 10,00
3. CASATUTO Antonio ZCM/11008/05 BEL 38.37 44.14 187 8,00
4. BIGGS Calvin ZORO/11091/05 BEL 50.26 47.09 154 7,00
5. HOPPENBROUWERS Jens 200600259 NED 47.43 47.61 149 6,00
6. TIELENS Jonas OZV/11031/05 BEL 52.26 52.88 108 5,00
7. MEERS Jan HZS/11083/06 BEL NT 54.95 97 4,00
8. VAN HOUT Thomas NED 1:04.00 1:00.81 71 3,00

dis T'SAS Lukas ZORO/11058/05 BEL NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 38, Heren, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. UDILJAK Robin 200300375 NED 33.83 33.18 440 12,00
2. DILLIEN Wout MOZKA/11046/04BEL NT 41.03 233 10,00
3. O'NEILL James ZORO/11015/03 BEL NT 41.62 223 8,00
4. REUMKENS Kjell 200401385 NED 42.12 42.29 212 7,00
5. THEUWIS Daan OZV/10269/04 BEL 46.68 48.33 142 6,00

FF VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 BEL 41.19 -

15 - 16 jaar

1. TOMICIC Stefan 200101271 NED 32.81 32.49 469 12,00
2. KNOOPS Joris 200101267 NED 34.89 35.28 366 10,00
3. VERMEIRE Arne OZV/11028/02 BEL 35.17 35.67 354 8,00
4. WAKKER Damon ZCM/11015/01 BEL 38.56 35.93 347 7,00
5. BOGAARS Bram AZV/10127/01 BEL 31.81 36.71 325 6,00
6. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 BEL 38.65 37.65 301 5,00
7. ALBRECHTS Christophe ZCM/11003/01 BEL 45.16 43.49 195 4,00

dis SCHIEBROEK Bram NED 44.00 -
SW 4.4 - valse start

FF CROES Alexander LSVZ/10267/02 BEL 37.57 -

17 jaar en ouder

1. ORIS Tim DMB/10326/98 BEL 30.64 31.17 531 12,00
2. MEUWISSEN Kevin 199502485 NED 30.82 32.11 486 10,00
3. WEVERS Bjorn ZCM/10211/00 BEL 36.46 37.32 309 8,00
4. KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 BEL 39.66 37.67 301 7,00
5. PEETERS Yentl ZCM/10222/00 BEL 38.98 38.10 291 6,00
6. VLEMMINX Ben NED 40.67 40.69 238 5,00
7. THOMAS Pieter ZCM/11014/00 BEL 43.50 42.02 216 4,00

Programmanr. 39 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. DRIESEN Amber DMB/21015/05 BEL 2:50.22 2:46.46 392 12,00
50m: 37.45 200m: 2:46.46

2. VAN SLOUN Julia 200500478 NED 2:50.34 2:50.94 362 10,00
50m: 39.57 200m: 2:50.94

3. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 BEL 2:48.89 2:51.77 357 8,00
50m: 39.02 200m: 2:51.77

4. SEGERS Noor OZV/21026/05 BEL 3:04.43 2:57.29 324 7,00
50m: 38.39 200m: 2:57.29

5. LUIMES Rachelle 200500654 NED 2:51.98 2:57.78 322 6,00
50m: 38.71 200m: 2:57.78

6. MAESEN Roos DMB/21012/05 BEL 2:53.65 3:00.78 306 5,00
50m: 38.34 200m: 3:00.78

7. DECKERS Maite DMB/21026/06 BEL 3:06.83 3:09.11 267 4,00
50m: 45.15 200m: 3:09.11

8. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 BEL 3:18.82 3:12.83 252 3,00
50m: 41.96 100m: 1:30.04 200m: 3:12.83
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 39, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

9. VANDAMME Emily OZV/21022/06 BEL 3:16.29 3:22.92 216 2,00
50m: 57.00 200m: 3:22.92

10. BODE Sara DMB/21033/06 BEL 3:34.78 3:24.20 212 1,00
50m: 50.00 200m: 3:24.20

dis SCHIEBROEK Lotte NED 3:50.00 -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. HOUTVAST Judith 200300714 NED 2:29.22 2:35.74 479 12,00
50m: 33.07 200m: 2:35.74

2. BEEKMAN Imke 200301950 NED 2:37.73 2:41.25 431 10,00
50m: 33.78 200m: 2:41.25

3. DRESCHERS Lorena 200401364 NED 2:40.46 2:41.72 427 8,00
50m: 35.65 200m: 2:41.72

4. COENEN Isa 200300704 NED 2:48.76 2:50.82 363 7,00
50m: 38.64 200m: 2:50.82

5. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 BEL 3:11.83 2:58.74 316 6,00
50m: 41.28 200m: 2:58.74

6. SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 BEL 3:00.73 3:02.40 298 5,00
50m: 39.54 200m: 3:02.40

15 - 16 jaar

1. SMEETS Nikki 200200080 NED 2:31.10 2:29.83 538 12,00
50m: 31.84 200m: 2:29.83

2. REBERGEN Kim 200100676 NED 2:31.85 2:35.75 478 10,00
50m: 35.25 200m: 2:35.75

3. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 2:38.39 2:41.23 431 8,00
50m: 36.01 200m: 2:41.23

Programmanr. 40 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2017 - 16:26 Resultaten
Punten: FINA 2017

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 BEL 2:55.97 2:56.86 238 12,00
50m: 37.34 200m: 2:56.86

2. GERAERDS Luka 200502077 NED 3:05.42 2:57.91 233 10,00
50m: 43.14 200m: 2:57.91

3. KEPERS Stan 200501063 NED 3:00.85 3:01.60 220 8,00
50m: 40.54 200m: 3:01.60

4. DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 BEL 3:03.63 3:08.57 196 7,00
50m: 45.99 200m: 3:08.57

5. CAELEN Dries DMB/11025/06 BEL 3:03.34 3:08.88 195 6,00
50m: 43.84 200m: 3:08.88

6. HOUTVAST Stan 200500883 NED 3:34.06 3:11.97 186 5,00
50m: 47.56 200m: 3:11.97
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Bokkerijderwedstrijd 2017
Overpelt, 23 - 24/9/2017

Programmanr. 40, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

7. DE SMEDT Lander DMB/11021/05 BEL 3:12.20 3:12.15 185 4,00
50m: 46.06 200m: 3:12.15

8. VAN EEGHEM Alrik 200600471 NED 3:17.94 3:13.79 181 3,00
50m: 50.77 200m: 3:13.79

9. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 BEL 3:47.39 3:29.83 142 2,00
50m: 46.62 200m: 3:29.83

10. 'S HERTOGEN Jelle DMB/11028/06 BEL NT 3:33.68 135 1,00
50m: 53.68 200m: 3:33.68

dis KAANEN Timo 200500053 NED 2:48.23 -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 BEL NT -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN Mike AZV/10152/03 BEL 2:35.87 2:24.36 437 12,00
50m: 31.78 200m: 2:24.36

2. KNOPS Serge 200403867 NED 2:31.46 2:33.76 362 10,00
50m: 34.32 200m: 2:33.76

3. VAN EEGHEM Sven 200400541 NED 3:01.50 2:55.16 245 8,00
50m: 41.33 200m: 2:55.16

4. GEORGES Adrien ZORO/11006/03 BEL NT 2:59.24 228 7,00
50m: 40.70 200m: 2:59.24

5. VELDHUIJSEN Jurre 200400603 NED 3:04.97 3:01.53 220 6,00

15 - 16 jaar

1. VRIENS Arne AZV/10147/02 BEL 2:19.74 2:19.14 489 12,00
50m: 31.13 200m: 2:19.14

2. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 BEL 2:24.11 2:25.00 432 10,00
50m: 31.68 200m: 2:25.00

3. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 BEL 2:42.87 2:44.18 297 8,00
50m: 35.83 200m: 2:44.18

4. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 BEL 2:53.13 2:54.24 249 7,00
50m: 40.74 200m: 2:54.24

dis HILKENS Lars 200201165 NED 2:36.74 -
SW 6.5.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF CROES Andreas LSVZ/10265/02 BEL 2:37.62 -

17 jaar en ouder

1. CARTER Lex 200001275 NED 2:29.85 2:31.53 378 12,00
50m: 32.56 200m: 2:31.53

2. BOEIJEN Perke NED 2:20.00 2:34.18 359 10,00
50m: 31.65 200m: 2:34.18

3. TIMMERS Ivan NED 2:40.00 2:39.19 326 8,00
50m: 33.49 200m: 2:39.19

4. VAN DE VEN Gijs NED 3:40.00 2:46.51 285 7,00
50m: 34.26 200m: 2:46.51


